Р Е Ш Е Н И Е

С О В Е Т  Н А Р О Д Н Ы Х  Д Е П У Т А Т О В  Г О Р О Д А  В Л А Д И М И Р А

от ______________________                                                                                                    № _______

Проект

Об   установке  памятника  благоверному  князю
Андрею  Боголюбскому  на  смотровой  площадке
возле Дмитриевского собора

Рассмотрев представление главы города, в соответствии со статьей 26 Устава
муниципального образования город Владимир Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
1.  Установить  памятник  благоверному  князю  Андрею  Боголюбскому  на

смотровой площадке возле Дмитриевского собора.
2.  Контроль  за  исполнением  возложить  на  комитет  по  градостроительству,

архитектуре, земельным отношениям.
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Председатель Совета

Н.Ю. Толбухин

Глава города

Д.В. Наумов

	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА